
Tüm Turlar Dahil Palermo &
Catania Turu

Palermo & Catania

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:55 - İstanbul - İstanbul Havalimanı (TK1393)
19:15 - İstanbul - Catania havalimanı (TK1396)

Gezilecek Yerler: Palermo, Monreale, Erıce, Cefalu, Catanıa, Savoca, Taormna, Gıardını,
Naxos, Etna, Sıracusa 

PROGRAM

Tüm Turlar Dahil Palermo & Catania Turu

 



1 Gün: İstanbul – Catania – Palermo

İstanbul Havalimanı 3.kapıdan giriş yaparak, THY dış hatlar F kontuarı (1-27 numaralı kontuarlar) önünde siz
değerli misafirlerimiz ile 05:00’da buluşma ve check-in işlemleri. THY’nin TK1393 sefer sayılı uçuşu ile 07:55’de
Catania’ya hareket. Yerel saat 08:15’da Catania’ya varış. Bizi bekleyen aracımız Palermo’ya hareket, sonrasinda
Palermo panoramik şehir turu. Turumuzda,  Politeama Meydanı, Quattro Canti Meydanı, Via Roma ve Via Liberta
caddeleri, görülecek yerler arasındadır. Tur sonrasında otele hareket, check in islemlerinin ardindan serbest
zaman. Geceleme otelimizde.



2 Gün: Monreale - Erice

Sabah kahvaltısının ardından, Monreale, Erice, turumuz icin Hotel’den hareket ile tam günlük gezimize
başlıyoruz. İlk durarığımız Bizans mimarisinin Sicilya’daki en önemli yapısı olan Monreale Katedrali'ni geziyoruz.
6500 m2’lik cam mozaikleriyle Bizans sanatının başyapıtlarından biri olan katedral, en iyi Bizans ve Norman
dönemi sanat eserlerinden birisi olarak kabul edilir. Ardından surları, avlulu taş evleri ve sokaklarıyla tipik bir
ortaçağ şehri olan Erice’de yapacağımız gezi sonrası.Tur sonrası otele dönüş.



3 Gün: Palermo - Cefalu - Catania

Sabah kahvaltısının ardından Hotel’den çıkış işlemlerimizi tamamlayıp, Katanya’ya hareket ediyoruz. Turumuz,
Palermo’dan itibaren basliyor, ilk varış noktamız Cefalu. Gezimizde Tiran Denizi kıyısında yer alan şirin balıkçı
kasabası Cefalu’da 12.yüzyıl tarihi katedrali, balıkçılar kapısı ve şehrin özgün sokaklarında geçireceğimiz vakit
ardından Katanya’ya varıyoruz. Varışın ardından panoramik şehir turumuz başlıyor. Turumuzda Duomo
Katedrali, Fontana Dell’elefante, Cumhuriyet Meydanı (Piazza Repubblica) ve Etna Caddesi görülecek yerler
arasındadır. Tur sonrası otelinize transfer ve geceleme.



4 Gün: Savoca - Taormina - Giardini - Naxos - Catania

Sabah kahvaltısı sonrası, rehberimizin daha önce belirttiği saatte tam günlük gezimize başlıyoruz. Savaco,
Taormina, Giardini Naxos turumuzda, dünyaca meşhur “Baba” filminin çekildiği yerleri göreceğiz. Ardından Bar
Vitelli, San Michele Kilisesi,  göreceğimiz yerler arasında. Film gibi sokaklardan geçtikten sonra Iyon Denizi’nin
incisi ve Sicilya’nın en güzel kıyı kenti olan Taormina’ya hareket ediyoruz. Kıyaslanamaz güzellikteki,
manzarasına doyamayacağınız Tauro Dağı’nın eteğinde bulunan; sokak ve caddeleriyle, hediyelik eşya satan
dükkanlarıyla çok beğeneceğiniz bu şirin kenti ziyaret ettikten sonra buradan hareketle Görenleri kendine
hayran bırakan volkanik plaji, rengarenk sokaklarıyla Giardini Naxos’a geçiyoruz, MÖ 6. yüzyılda ilk olarak
Yunanlılar yerleştigi, sonrasinda Fenikeliler ve Romalıların yaşadığı kültürel mozaik’a sahip olan Giardini Naxos
volkanik plajları ile de görülmesi gereken bu kasabada muhteşem foroğraflar çekebilirsiniz. Giardini Naxos
ziyaretimiz ile turumuz sonra eriyor. Buradan hareketle hotelimize geri döneceğiz.



5 Gün: Etna - Sİracusa - Catanİa - İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından hotelden çıkış işlemlerimizi tamamliyoruz. Ardından rehberimizin belirttigi saatte
Etna, Siracusa turumuz icin hotelden hareket ediyoruz. İlk varış noktamız Etna’ya doğru ilerlerken bitki örtüsü
ve manzarası ile bizi kucaklayan Etna dağının muhteşem fotoğraflarını çekme imkanını buluyoruz. Avrupa’nın en
yüksek aktif volkanik dağına çıkarken yolumuz üzerinde olan 1800 metre yüksekliğindeki 2. krater Silvestri’yi
göreceğiz. Üzerinde duman tüten kaya parçalarını hatıra olarak almayı unutmayın! Sonrasında Etna
yanardağının lavlarından oluşmuş olan bölgede fotoğraf çekebileceğimiz bir sürü güzel manzara eşliğinde
turumuza devam ediyoruz. Buradan hareketle, Siracusa’ya hereket ediyoruz. Ünlü matematikçi Archimed'in
yaşadığı kent olan Siracusa’da göreceğimiz yerler arasında meşhur Aretusa Çeşmesi, Katedral, Diana Çeşmesi,
Apollon Tapınağı bulunmaktadır. Turumuz sonrasinda, Catania havalimanına geçerek, bilet, bagaj ve pasaport
işlemleri sonrası Türk Hava Yolları'nın TK1396 sefer sayılı uçuşu ile saat 19:15'de  İstanbul’a hareket ediyoruz.
Yerel saate göre 23:35'de Istanbul Havalimanı'na varış.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Yolları ile İstanbul /  Catania / İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak bileti  

Havalimanı – Hotel – Havalimanı transferleri 

Secilen katagori otellerde toplam 4 gece, 5 gun, oda-kahvaltı konaklamalar  

Havalimani vergileri

Türkçe rehberlik hizmeti

Programda belirtilen Turlar

Schengen vize ücreti ve servis bedeli 

Hotel vergileri

Seyahat Sağlık Sigortası ( 70 yaş ve üzeri misafirler için 0 surprim uygulanır.)

Yurtdışı çıkış fonu 

PCR test ücretleri ve pandemi sebebiyle sonradan doğabilecek harici masraflar

Şoför tipleri 5 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)

Öğle ve akşam yemekleri, Muze ve Oren yeri girisleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Önemli Açıklamalar

Genel Bilgiler

İtalya otel standartları T.C. otel standartlarının altındadır.
Otellerin giriş saatleri 15:00 – 17:00 arası  / Çıkış saatleri  10:00 – 12:00 arasındadır.

Aynı destinasyon için alternatifli oteller verildiği ve/veya sadece kategori bilgisi verildiği durumlarda
konaklayacağınız otelleri gezi hareketinden 48 saat önce acentenizden öğrenebilirsiniz.

Hotelimiz Catania sehir merkezine 12 km. Mesafede, Acirealede’dir. 
Programda belirtilen saatleri belirtilen hava yolları firmasından alınmıştır. Uçak kalkış hareket saatlerinde

oluşabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi
ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

Rezervasyon esnasında geçilen isim, soyisim ve doğum tarihi bilgileri pasaportta göründüğü gibi olmalıdır. Daha
sonraki süreçte herhangi bir isim teyidi alınmayacaktır.

Hotel voucher ve uçak biletleri tur kalkışından 3 gün önce iletilecektir. 



Ekstra turlarda Hava koşulları sebebi ile firmamız değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, HOTEL KONAKLAMA BELGELERINI YANLARINDA

BULUNDURMALARI GEREKMEKTEDİR. BİLETLERİN ÇIKTILARINI ALMAYAN MİSAFİRLERİMİZİN GİDİLECEK ÜLKE GİRİŞ
SORUMLULUĞU KENDİLERİNE AİTTİR.

Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz.
3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama

ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 
Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun

olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir. 

Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse

konu turların yapılamamasından Firmamiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz.
Firmamiz, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel

uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir.Frimamiz, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu

satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
T.C vatandaşları için schengen vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6

ay geçerli pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması
gerekmektedir.

T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması

tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport

yeterlidir. 
Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi

vardır. Bu durumdan Firmamiz sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır

kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye

ederiz.
Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı

takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.





https://yurtdisitatilim.com/tüm-turlar-dahil-palermo-catania-oc562
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 11-05-2025 19:33 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/tüm-turlar-dahil-palermo-catania-oc562

